A manutenção preventiva e corretiva de elevadores será executada nos seguintes equipamentos e endereços, conforme tabela
abaixo:

 

    

“5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total de até R$ 31.000,00 (trinta e um mil
reais), conforme proposta da contratada (68621079). E por ocasião do presente Termo Aditivo a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, a nova importância total de até R$ 36.379,36 (trinta e seis mil, trezentos e setenta e nove reais e trinta e seis centavos)
 considerando o reajuste de aproximadamente 4,680810% e o acréscimo de aproximadamente 13,75%".

 

“7. CLÁUSULA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA

 

O prazo de vigência deste contrato será prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de 14/01/2026 e com data final em 13/01/2027,